
Via Monserrato, 38 - 05012 ATTIGLIANO (TR) - Tel. 0744/994255 – C.M.. TRIC810005 - C.F. 80010630558 – Cod. IPA istsc_tric810005 – Cod. Univoco UFLR7L  
e-mail tric810005@istruzione.it – tric810005@pec.istruzione.it - sito web: www.istitutocomprensivoattigliano.edu.it 

 

 

 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER L'UMBRIA 

ISTITUTO COMPRENSIVO ATTIGLIANO – GUARDEA  

 
PNRR MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA Componente 1 “Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle 
università” Investimento 3.1 “Nuove competenze e nuovi linguaggi” Realizzazione di scambi ed esperienze formative all’estero per studenti e per il personale 
scolastico attraverso un potenziamento del programma Erasmus+ 2021-2027, nell’ambito del PNRR - Piano nazionale di ripresa e resilienza (PNRR), 
finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU. Missione 4 – Componente 1 – Investimento 3.1 “Nuove competenze e nuovi linguaggi” (D.M. 
61/2023) – INTERVENTO: CUP B56E23004900006 – Codice progetto: PNRR_2024-1-IT02-KA122-SCH-000234706 e PNRR_2023-
1-IT02-KA122-SCH-000146348 

 

Pubblicazione della graduatoria relativa all’avviso di selezione di personale interno per progetto di 
mobilità (job shadowing) a valere sui finanziamenti dei progetti PNRR Erasms+ 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 
VISTO l’avviso di selezione prot. 4960 del 20/06/2025;  

VISTE le candidature pervenute;  

VISTA la nomina della commissione per la valutazione delle istanze prot. 5313 dell’8 luglio 2025;  

VISTO il verbale della commissione di valutazione delle candidature pervenute e la graduatoria redatta dalla 
commissione medesima prot. 5327 del 09/07/2025;  

DISPONE 

- L’approvazione delle graduatorie redatte dalla commissione con verbale prot. 5313 del 09/07/2025, 
allegata al presente provvedimento, avverso la quale non è ammesso reclamo, essendo pervenuto un 
numero di candidature inferiore ai posti previsti. 

- In considerazione della disponibilità di ulteriori due posti, la scrivente si riserva di valutare eventuali 
candidature da parte del personale docente sulla base di un colloquio orale. 

Il presente provvedimento è pubblicato all’Albo Pretorio, in “Amministrazione Trasparente e nelle bacheche dedicate ai progetti del 
sito web dell’Istituto 

  
ap LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Alba Pagani 
Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice 

dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse 
 
 
  

TRIC810005 - A65C59F - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005332 - 09/07/2025 - II.5 - I

Firmato digitalmente da ALBA PAGANI

mailto:tric810005@istruzione.it
mailto:tric810005@pec.istruzione.it
http://www.istitutocomprensivoattigliano.edu.it/


Via Monserrato, 38 - 05012 ATTIGLIANO (TR) - Tel. 0744/994255 – C.M.. TRIC810005 - C.F. 80010630558 – Cod. IPA istsc_tric810005 – Cod. Univoco UFLR7L  
e-mail tric810005@istruzione.it – tric810005@pec.istruzione.it - sito web: www.istitutocomprensivoattigliano.edu.it 

 

 

GRADUATORIE JOBSHADOWIN PROGETTI ERASMUS 
 

A) Mobilità Finlandia/Svezia (lingua inglese) PROGETTO PNRR_2024-1-IT02-KA122-SCH-000234706 

CANDIDATO PUNTI 

1. GATTO MARCO 33 

2. STOPPINI FABRIZIO 30 

3. QUONDAMCARLO ELENA 28 

4. BOMBARA SILVIA 14 

 

A) Mobilità Francia (lingua francese) – PROGETTO PNRR_2023-1-IT02-KA122-SCH-000146348  

CANDIDATO PUNTI 

1. PIRILLO ADRIANA 23 

2. COSENZA VINCENZO 22 

3. CARITA’ MORELLI SARA 8 

4. NOTARIANNI NICOLA 8 

 

TRIC810005 - A65C59F - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005332 - 09/07/2025 - II.5 - I

Firmato digitalmente da ALBA PAGANI

mailto:tric810005@istruzione.it
mailto:tric810005@pec.istruzione.it
http://www.istitutocomprensivoattigliano.edu.it/

		2025-07-09T12:08:23+0000
	Alba Pagani




